
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1	 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 46178/29.07.2025 κοι-

νής απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών, Αγρο-
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Οριοθέτηση 
περιοχών για την επιχορήγηση αγροτικών εκμε-
ταλλεύσεων για την αντιμετώπιση ζημιών από 
τις πυρκαγιές της 11ης έως και 13ης Αυγούστου 
2024 σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής της Περιφέρειας Αττικής και 
της 29ης Σεπτεμβρίου 2024 σε περιοχές της Πε-
ριφερειακής Ενότητας Κορινθίας της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου» (Β’ 4168).

2	 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης για το Α’ εξά-
μηνο έτους 2026.

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 81326	 (1)
Τροποποίηση της υπ’  αρ. 46178/29.07.2025 
κοινής απόφασης των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων και Κλιματι-
κής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Οριοθέ-
τηση περιοχών για την επιχορήγηση αγροτικών 
εκμεταλλεύσεων για την αντιμετώπιση ζημιών 
από τις πυρκαγιές της 11ης έως και 13ης Αυγού-
στου 2024 σε περιοχές της Περιφερειακής Ενό-
τητας Ανατολικής Αττικής της Περιφέρειας Αττι-
κής και της 29ης Σεπτεμβρίου 2024 σε περιοχές 
της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας της Πε-
ριφέρειας Πελοποννήσου» (Β’ 4168).

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4797/2021 «Κρατική αρωγή προς επιχειρήσεις 

και μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα φορείς για θεομηνίες, 

επείγουσες ρυθμίσεις για τη στήριξη της οικονομίας, συ-
μπληρωματικός κρατικός προϋπολογισμός και συνταξι-
οδοτική ρύθμιση και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 66) 
και ιδίως το άρθρο 12Α αυτού.

2. Το άρθρο 45 του ν. 5082/2024 «Ενίσχυση του Εθνι-
κού Συστήματος Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κα-
τάρτισης και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 9).

3. Το Κεφάλαιο ΙΑ «Ψηφιακή Διαφάνεια - Πρόγραμμα 
Διαύγεια» του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση 
(Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλε-
κτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δί-
καιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 184) και τον ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφη-
μερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

4. Το άρθρο 13 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης» (Α’ 133). 

5. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-
σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143). 

6. Το π.δ. 27/2025 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή 
Υπουργού, Υφυπουργών και Αντιπροέδρου της Κυβέρ-
νησης» (Α’ 44). 

7. Το π.δ. 32/2024 «Διορισμός Υπουργών και Υφυπουρ-
γών» (Α’ 91). 

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονο-
μασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετονομα-
σία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμο-
διοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού 
και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130), σε συνδυασμό με 
το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση 
και Μετονομασία Γενικών Γραμματέων - Μεταφορά αρ-
μοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139). 

9. Το π.δ. 141/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Εσωτερικών» (Α’ 180), σε συνδυασμό με το άρθρο 12 
του π.δ.  84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123) και το άρθρο 1 του 
π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7312

88073



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ88074 Τεύχος B’ 7312/31.12.2025

μεταξύ Υπουργείων και Γενικών Γραμματειών, σύσταση 
και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α’ 100).

10. Το π.δ.  97/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138).

11. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145). 

12. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως αυτό διατηρήθηκε σε ισχύ με τη περ. 22 του άρ-
θρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

13. α) Την παρ. 2β του άρθρου 107 της Συνθήκης για τη 
λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (επίσημη εφημερίδα 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης C326/26-10-2012) σύμφωνα με 
την οποία «Συμβιβάζονται με την εσωτερική αγορά οι 
ενισχύσεις για την επανόρθωση ζημιών που προκαλού-
νται από θεομηνίες ή άλλα έκτακτα γεγονότα».

β) τον Κανονισμό (ΕΕ) 2022/2472 της Επιτροπής της 
14ης Δεκεμβρίου 2022 για την κήρυξη ορισμένων κα-
τηγοριών ενισχύσεων στους τομείς της γεωργίας και δα-
σοκομίας και σε αγροτικές περιοχές συμβιβάσιμων με 
την εσωτερική αγορά, κατ’ εφαρμογή των άρθρων 107 
και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης (ΕΕ L 327/21-12-2022 σ. 1), και ιδίως το γενικό 
μέρος (άρθρα 1-13) και το άρθρο 37 αυτού.

γ) τον ορισμό της «Επιχείρησης» σύμφωνα με το 
άρθρο   1 του Παραρτήματος Ι του Κανονισμού (ΕΕ) 
2022/2472 «Επιχείρηση θεωρείται κάθε οντότητα, ανε-
ξάρτητα από τη νομική της μορφή, που ασκεί οικονομική 
δραστηριότητα. Σε αυτές περιλαμβάνονται ειδικότερα 
αυτοαπασχολούμενα άτομα και οικογενειακές επιχει-
ρήσεις που ασκούν βιοτεχνική ή άλλη δραστηριότητα, 
καθώς και προσωπικές εταιρείες ή ενώσεις προσώπων 
που ασκούν τακτικά μια οικονομική δραστηριότητα». 

14. Την υπό στοιχεία ΥΠ 614/21.03.2025 κοινή απόφα-
ση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Ανάθεση αρμοδιοτή-
των στον Υφυπουργό Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας, Κωνσταντίνο Κατσαφάδο» (Β’ 1400). 

15. Την υπ’ αρ. 46178/29.07.2025 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Εσωτερικών, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
«Οριοθέτηση περιοχών για την επιχορήγηση αγροτικών 
εκμεταλλεύσεων για την αντιμετώπιση ζημιών από τις 
πυρκαγιές της 11ης έως και 13ης Αυγούστου 2024 σε 
περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττι-
κής της Περιφέρειας Αττικής και της 29ης Σεπτεμβρίου 
2024 σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας 
της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (Β’ 4168).

16. Την υπό στοιχεία 23721/Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./Α325/ 
11.04.2025 κοινή απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οι-
κονομίας και Οικονομικών, Εσωτερικών και Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας «Οριοθέτηση περι-
οχών και χορήγηση στεγαστικής συνδρομής για την 
αποκατάσταση των ζημιών σε κτήρια από την πυρκα-
γιά της 29ης Σεπτεμβρίου 2024, σε περιοχές του Δήμου 
Ξυλόκαστρου- Ευρωστίνης, της Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας» (Β’ 2075). 

17. Την υπό στοιχεία 74617ΕΞ2021/23.06.2021 από-
φαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Οικονομικών 
«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων επί των διαδικασιών επι-
χορήγησης επιχειρήσεων για θεομηνίες του ν. 4797/2021 
(Α’ 66)» (Β’ 2670).

18. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΔΗ/Φ.ΕΜΔΔ/19012/ 
06.11.2024 απόφαση των Γενικών Γραμματέων Δημόσιας 
Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών και του Εθνι-
κού Τυπογραφείου «Ρύθμιση ειδικότερων ζητημάτων 
εφαρμογής των διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 9 του 
ν. 3469/2006 (Α’ 131)» (Β’ 6148). 

19. Την υπ’ αρ. 50/27.03.2025 απόφαση του Διοικη-
τικού Συμβουλίου του Οργανισμού Ελληνικών Γεωργι-
κών Ασφαλίσεων (ΕΛΓΑ), η οποία διαβιβάστηκε με το αρ. 
πρωτ. 4099/02.04.2025 έγγραφο του ΕΛΓΑ.

20. Το υπ’ αρ. 308373/07.11.2025 αίτημα (ορθή επα-
νάληψη) του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων.

21. Τις από 28.11.2025, 28.05.2025 και 08.11.2024 ειση-
γήσεις της Κυβερνητικής Επιτροπής Κρατικής Αρωγής.

22. Την ανάγκη τροποποίησης της υπ’  αρ. 46178/ 
29.07.2025 κοινής υπουργικής απόφασης για την υπο-
στήριξη των αγροτικών εκμεταλλεύσεων που είναι εγκα-
τεστημένες και λειτουργούν σε περιοχές που επλήγησαν 
από τις πυρκαγιές που εκδηλώθηκαν την 29η έως την 
30ή Σεπτεμβρίου 2024 σε περιοχές της Περιφέρειας 
Πελοποννήσου.

23. Την υπό στοιχεία 212117ΕΞ2025/05.12.2025 εισή-
γηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών.

24. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας απόφα-
σης δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία 
υπάρχει υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ. 

25. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο
Ο τίτλος του άρθρου 2 και τo άρθρο 2 της υπ’ αρ. 

46178/29.07.2025 (Β’  4168) κοινής απόφασης των 
Υπουργών Εσωτερικών, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τρο-
φίμων και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
αντικαθίσταται ως εξής:

«Άρθρο 2 
Οριοθέτηση αγροτικών εκμεταλλεύσεων για τις 
πυρκαγιές του Σεπτεμβρίου 2024 σε περιοχές 
της Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου

Οριοθετούνται οι κάτωθι περιοχές για την επιχορήγη-
ση αγροτικών εκμεταλλεύσεων του ν. 4797/2021 για την 
αντιμετώπιση ζημιών που προκλήθηκαν από τις πυρκα-
γιές της 29ης Σεπτεμβρίου 2024 και της 30ής Σεπτεμ-
βρίου 2024 σε περιοχές της Περιφερειακής Ενότητας 
Κορινθίας της Περιφέρειας Πελοποννήσου, στις οποίες 
παρατηρήθηκαν σημαντικές και εκτεταμένες ζημιές 
και οι οποίες δεν οριοθετήθηκαν με την υπό στοιχεία 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 88075Τεύχος B’ 7312/31.12.2025

23721/Δ.Α.Ε.Φ.Κ.-Κ.Ε./Α325/11.04.2025 (Β’ 2075) κοινή 
απόφαση των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονο-
μικών, Εσωτερικών και Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας:

α) πυρκαγιές της 29ης Σεπτεμβρίου 2024:
- Δημοτική Κοινότητα Δερβενίου και Λυκοπορίας της 

Δημοτικής Ενότητας Ευρωστίνης του Δήμου Ξυλοκά-
στρου Ευρωστίνης,

- Δημοτική Κοινότητα Γελινιατίκων, Καμαρίου, Λαγκα-
δαιίκων, Νέων Βρυσουλών, Ξανθοχωρίου, Ξυλοκάστρου 
και Ρίζης της Δημοτικής Ενότητας Ξυλοκάστρου του Δή-
μου Ξυλοκάστρου - Ευρωστίνης.

β) πυρκαγιές της 30ής Σεπτεμβρίου 2024: 
Δημοτική Κοινότητα Γελινιατίκων, Καμαρίου, Κάτω 

Λουτρού, Κορφιωτίσσης, Λαγκαδαιίκων, Νέων Βρυσου-
λών, Ξανθοχωρίου, Ξυλοκάστρου, Πιτσών και Ρίζης της 
Δημοτικής Ενότητας Ξυλόκαστρου του Δήμου Ξυλόκα-
στρου Ευρωστίνης».

Η παρούσα απόφαση ισχύει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 26 Δεκεμβρίου 2025

Οι Υπουργοί

	 Αγροτικής Ανάπτυξης 
Εσωτερικών	 και Τροφίμων

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΛΙΒΑΝΙΟΣ	 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΙΑΡΑΣ

Υφυπουργός Κλιματικής Κρίσης 
και Πολιτικής Προστασίας

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΣ

Ι

Αριθμ. 1296/ΔΣ	 (2)
Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης για το 
Α’ εξάμηνο έτους 2026.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 7 του ν. 3329/2005.
2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.
3. Το υπό στοιχεία 2/1015ΔΕΠ/05-01-2016 έγγραφο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφ. Β’ του 
ν. 4354/2015 (176/Α’)».

4. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014.
5. Τα υπ’ αρ. 20/14-11-2025 (θέμα 3ο και 9ο) και 24/ 

08-12-2025 (θέμα 8ο) αποσπάσματα πρακτικών συνε-
δριάσεων ΔΣ του ΓΝ Άμφισσας.

6. Την υπό στοιχεία 1252/ΔΣ/12-12-2025 απόφαση του 
Διοικητή του Γενικού Νοσοκομείου Άμφισσας.

7. Την ανάγκη έγκρισης υπερωριακής απασχόλησης 
υπαλλήλων της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, της Διοικη-
τικής Υπηρεσίας, και του τμήματος Φυσικοθεραπείας, 

του Αυτοτελούς Τμήματος Οργάνωσης και Πληροφο-
ρικής του Γ.Ν. Άμφισσας και του ακτινολογικού τμήμα-
τος, για την απρόσκοπτη λειτουργία της Νοσηλευτικής 
Υπηρεσίας, της Διοικητικής Υπηρεσίας και του Αυτοτε-
λούς Τμήματος Οργάνωσης και Πληροφορικής του Γ.Ν. 
Άμφισσας και του τμήματος Φυσικοθεραπείας και του 
ακτινολογικού τμήματος για την αντιμετώπιση έκτακτων 
και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών.

8. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-
ζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση των 
υπαλλήλων της Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, της Διοι-
κητικής Υπηρεσίας, του Αυτοτελούς Τμήματος Οργά-
νωσης και Πληροφορικής του Γενικού Νοσοκομείου 
Άμφισσας, του τμήματος Φυσικοθεραπείας και του 
ακτινολογικού τμήματος, για το Α’ εξάμηνο του έτους 
2026, για εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου, για 
την αντιμετώπιση έκτακτων υπηρεσιακών αναγκών  
ως εξής:

ΙΑΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Τμήμα Φυσικοθεραπείας

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟ-
ΓΕΥΜΑ

ΑΡΓΙΕΣ 
ΝΥΧΤΕΣ

1 άτομο ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 120 96

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
1. Τμήμα: Τεχνική Υπηρεσία

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΩΡΕΣ

ΑΠΟ-
ΓΕΥΜΑ

ΑΡΓΙΕΣ 
ΝΥΧΤΕΣ

1 άτομο ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 120 96

2 άτομα ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 120 96

1 άτομο ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 120 96

1 άτομο ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 120 96

1 άτομο ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 120 96

1 άτομο ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 120 96

2. Οικονομικό Τμήμα

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑ 

1 άτομο ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 120

1 άτομο ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120

2 άτομα ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 40



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ88076 Τεύχος B’ 7312/31.12.2025

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑ 

2 άτομα ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 60

1 άτομο ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΟΝΑΔΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 60

1 άτομο ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 60

3. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρώπινου Δυναμικού

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑ 

1 άτομο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 120

1 άτομο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120

1 άτομο ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120

1 άτομο ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

120

4. Τμήμα Γραμματείας Εξωτερικών Ιατρείων - Γραφείο 
Κίνησης

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑ 

1 άτομο ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120

3 άτομα ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

120

1 άτομο ΥΕ ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ

120

5. Τμήμα Γραμματείας

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑ 

1 άτομο ΥΕ ΓΕΝ. ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ/
ΜΕΤΑΦΟΡΕΩΝ ΑΣΘΕΝΩΝ 120

6. Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑ 

1 άτομο ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 120

7. Αυτοτελές Τμήμα Οργάνωσης και Πληροφορικής

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ 
ΑΠΟΓΕΥΜΑ 

1 άτομο ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 60

1 άτομο ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 60

ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
1. Τμήμα Χειρουργείο

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟ-
ΓΕΥΜΑ

ΑΡΓΙΕΣ - 
ΝΥΧΤΕΣ

4 άτομα ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 120 96

14 άτομα ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 120 96

2. Τμήμα: Μονάδα Τεχνητού Νεφρού

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟ-
ΓΕΥΜΑ

ΑΡΓΙΕΣ - 
ΝΥΧΤΕΣ

5 άτομα ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 96 48

5 άτομα ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 96 48

3. Τμήμα: Αιμοδοσίας

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΩΡΕΣ

ΑΠΟ-
ΓΕΥΜΑ

ΑΡΓΙΕΣ - 
ΝΥΧΤΕΣ

5 άτομα ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 120 96

1 άτομο ΤΕ ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 120 96

1 άτομο ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 120 96

1 άτομο ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 120 96

1 άτομο ΠΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 120 96

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

EIΔIKOTHTA

ΩΡΕΣ
ΚΑΘΗΜΕ-

ΡΙΝΕΣ
ΑΠΟΓΕΥΜΑ

ΑΡΓΙΕΣ -
ΝΥΧΤΕΣ

4 άτομα ΤΕ Ραδιολογίας - 
Ακτινολογίας 120 96

4 άτομα ΔΕ Χειριστών - 
Εμφανιστών 120 96

Από τους ανωτέρω αναφερόμενους υπαλλήλους θα 
απασχοληθούν υπερωριακά μόνο όσοι χρειασθούν για 
την αντιμετώπιση εκτάκτων υπηρεσιακών αναγκών και 
η απασχόληση αυτών δεν θα υπερβαίνει τις καταγεγραμ-
μένες ώρες.

Η δαπάνη που θα προκύψει ύψους 75.542,98 € θα κα-
λυφθεί από τον ΚΑΕ 0261.01.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Άμφισσα, 22 Δεκεμβρίου 2025

Ο Διοικητής 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΡΟΝΤΙΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02073123112250004*


		2026-01-08T16:21:18+0200




